
インバウンドマーケット EXPO2021 

次回開催予定決定についてのご案内  

2020 年 6 月 3 日 

インバウンドマーケット EXPO 事務局 

 

 

平素は大変お世話になっております。 

インバウンドマーケット EXPO 事務局でございます。 

 

インバウンドマーケット EXPO2021 は、下記のように開催することが決定いたしました。 

 

会期 ： 2021 年 2 月 16 日(火)～19 日(金)  

 10：00～17：00（最終日 16：30 まで）  

会場 ： 東京ビッグサイト 西展示棟１～４ホール、南展示棟１～４ホール 

 

本展示会に出展を検討いただいている皆さま、長らくお待たせいたしまして誠に申し訳 

ございませんでした。 

是非とも、出展のご計画、ご予算確保などのご準備をお願い申しあげます。 

 

なお、次回開催における新企画・リニューアル企画も準備を進めております。 

MaaS の活性化により地域の交通サービスの課題を解決し、地域観光振興の切り札として

注目される「観光型スマートモビリティ」など、 

詳細は新企画・注目の出展ゾーンをご確認ください。 

 

また、展示会出展に関わる補助金・助成金申請のサポートサービスを開始いたしました。

ご関心のある方は、こちらからご確認ください。 

まずはお気軽にご相談いただければと存じます。 

 

開催に関して新たな情報が入り次第、順次お知らせしていきますが、 

ご不明点・ご相談事項等ございましたら、いつでもお問合せください。 

 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

以上 

https://jma-ime.com/exhibit/#new
https://event.jma.or.jp/ime-joseikin

